РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об обращении в Избирательную комиссию Ростовской области о возложении полномочий избирательной комиссии Авиловского сельского поселения

на территориальную избирательную комиссию Константиновского района
	Принято
Собранием депутатов

	29.04.2011 г.

Руководствуясь п. 4 ст. 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации», ст. 8 Областного закона «О территориальных избирательных комиссиях Ростовской области»
Собрание депутатов Авиловского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Обратиться в избирательную комиссию Ростовской области о возложении полномочий избирательной комиссии Авиловского сельского поселения на территориальную избирательную комиссию Константиновского района.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Ростовской области и средства массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Авиловского сельского поселения                                 О.А.Кондратенко
х.Авилов

 «29»  апреля  2011 года

       № 6
1